[image: Байкаловский муниципальный район]Проект от 09.02.2026г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область
ДУМА
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
- е заседание   8 - го созыва
Р Е Ш Е Н И Е
с. Байкалово
 «__» _______ 2026 г.	                                      	                             № ____

О признании утратившим силу Решения Думы Байкаловского муниципального района Свердловской области «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Байкаловского муниципального района Свердловской области, членов их семей на официальных сайтах и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 31.12.2025года № 1009 «Об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Президента Российской Федерации», Дума Байкаловского муниципального района Свердловской области
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Думы Байкаловского муниципального района Свердловской области «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Байкаловского муниципального района Свердловской области, членов их семей на официальных сайтах и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
2. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике Байкаловского муниципального района и разместить на официальном сайте Думы Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию Думы Байкаловского муниципального района Свердловской области по вопросам законодательства и местного самоуправления (Узких С.Е.).

Председатель Думы
Байкаловского муниципального района                                                 Е.А. Бахарева
«__»_________ 2026г.

Глава
Байкаловского муниципального района                                                А.Г. Дорожкин
«___»________  2026г.

image1.jpeg